
 

 

 

BAŞKANDAN MESAJ 

İş kadını ile güçlü bir Türkiye’ye ulaşmak vizyonuyla yola çıkan Bursa İş Kadınları 

ve Yöneticileri Derneği, yaşamın her kesiminde kadının varoluşunu sağlamak ve 

güçlendirmek amacıyla yol gösterici olmayı, girişimci kadın sayısını arttırmayı, 

kadının yasama ve karar verme süreçlerindeki etkinliğini ve yönetsel gelişimini 

desteklemeyi hedeflemiş ve bu doğrultuda stratejilerini hayata geçirmiştir. 

BUİKAD’ın amacı, kadına daha iyi çalışma koşulları kazandırmaktan çok, kadının 

rekabetçi iş hayatında yetkinliklerini arttırarak varoluşunu güçlendirmektir. 

2007 yılında 11 kurucu üye ile kurulan BUİKAD, 2024 yılı itibariyle 141 bireysel, 10 kurumsal üye ile yoluna devam 

etmektedir. 

Demografik bir dağılımı destekleyen BUİKAD, gücün dağılımını değil gücün ortadan kalkmasını amaçlayarak 

çalışmalarını 17 yıldır sürdürmektedir. 

Kız öğrencilerin eğitimi, mezun kadınların istihdamdaki sayısının artması ve iş hayatındaki kadınların güçlenmeleri 

bağlamında projelerini üreten BUİKAD, kadınların iş hayatında var olmamasını, olamamasını ve geç yaşta iş hayatına 

katılmasının altında yatan kök nedenleri araştırıp, çözüme gidecek yolları çizmektedir. BUİKAD, eğitim odaklı, yaratıcılık 

odaklı çalışmaların desteklenmesini, kayıt dışı istihdamı ve işgücü maliyetini azaltacak prim teşviklerinin 

desteklenmesini, çocuk/yaşlı bakımı ve kreşlerin hayata geçirilerek kadınların işgücüne katılımının artırılmasını 

önemseyerek, farkındalık yaratmak için her dönemde ağlarını genişletmektedir. 

 
BUİKAD yönetiminin ve üyelerinin gururla yürüttüğü projelerden biri olan Noktalama Projesi 2024 yılında 16. dönemini 

tamamlamış olmanın sevincini yaşamaktadır. Bu projede noktalama koçluğu/kariyer koçluğu eğitimi alan üyelerimiz 

tarafından Bursa’daki üniversitelerin 3. veya 4. sınıfında okuyan kız öğrencilere koçluk yapılmaktadır. Böylece, mezun 

olduktan sonra ne yapacaklarına karar vermeleri hem de iş arama süreçlerinde zorluk çekmemeleri sağlanmaktadır. 

Şimdiye kadar Noktalama projesi ile 580 kız öğrencinin hayatına dokunulmuştur. Projede, kurumsal üyemiz 

BORÇELİK’in Departman Tanıtımları, Uzmanlarımızın Mülakat Simülasyonları, Hikayen Varsa Kazanırsın, Etkin 

Okumanın İncelikleri ve Kitap İle Sohbet, Sunum Tasarımı, Zaman Yönetimi, CV Hazırlama Teknikleri, Zaman Yönetimi, 

İtibar Yönetimi, Paramı Yönetebiliyorum, Kadın Sağlığı ve Takibi, Karbon Ayakizi-Çevre, Yabancı Dil Öğrenimi İle İlgili 

Her Şey başlıklı eğitimler de düzenli olarak uzman ve gönüllü eğitmenler tarafından verilmektedir. Öğrencilerin 10 seans 

süren koçluk görüşmelerini ve eğitim değerlendirmelerini yaptıkları çevrimiçi formlar proje liderince takip edilmekte ve 

süreç her yıl güçlendirilmektedir. 

 
BUİKAD olarak, Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi (NOSAB) ve Borusan Grup şirketlerinden Borçelik ile 2023 yılında, 

toplumsal cinsiyet eşitliğine katkı sağlamak ve kadınları sanayiye de kazandıran “Bu iş Eşitlik İşi” projesi hayata 

geçirilmiştir. Kadınların üretim süreçlerindeki istihdamını artırmayı ve sanayinin ihtiyaç duyduğu nitelikli çalışanların 

yetiştirilmesini amaçlayan “Bu iş Eşitlik İşi” projesinin Borçelik Teknik Akademi tarafından katılımcı kadınlara 

eğitimler verilerek, çeşitli meslek dallarında kadın kursiyerler yetiştirilmeye başlanmıştır. Forklift operatörü, vinç 

operatörü, çelik kaynak operatörü mesleklerini öğrenen  kadınlar programı tamamen ücretsiz olarak 

tamamlayabilmektedirler. Kurs sonrası adaylar sınava tabi tutulup başarılı olanlar Mesleki Yeterlilik Belgesi sahibi 

olmaktadırlar. Başarılı kursiyerlerin bilgileri, anlaşmalı olunan sanayi bölgesi firmalarında paylaşılmakta ve hızlıca 

çalışma hayatına katılma imkanı taraflarına sunulmaktadır. 

İş Yaşamında Başarılı Kadın Ödülleri Töreni 15 yıldır 8 Mart ‘Dünya Kadınlar Günü’nde gerçekleştirilmektedir. 2016 

yılında ulusala açılan BUİKAD ödül töreninde; Teknoloji, bilim, sağlık, sanayi, ekonomi, sanat ve spor gibi iş yaşamının 

her alanında hizmet ve eserleriyle önemli katkılarda bulunan kadınlar, bunun yanında toplumsal cinsiyet eşitliğinin 

sağlanması için çalışan, kadına değer veren kurum ve şirketler ödüllendirilmeye devam etmektedir. Rol model kadınların 

bir araya gelmesiyle örnek olması amaçlanan motivasyon, paydaşlar ve yeni girişimciler tarafından derneğe 

yansımaktadır. Yaratılan etki çemberi ile ödüle layık görülen, güçlü iş kadınları dernek üyeliğine başvurarak daha fazla 

kadına daha etkili dokunmak adına derneğe katkı sağlamaktadır. 

 



 

 

BUİKAD, “Zirveden Gelen Topuk Sesleri” ve “İş’te Sohbetler” etkinlikleriyle ile iş dünyasında başarıları ile örnek olmuş 

iş insanlarının ilham veren hikayelerini üyeleri ile paylaşmalarını sağlamaktadır. Derneğimiz, aynı zamanda sosyal 

sorumluluk ve çevre konularında da çalışmalar yapmaya devam etmektedir. Dünya için iyi olan kadın için de iyidir 

düşüncesinden hareketle, 2023- 2026 dönemi yönetim kurulunun dernek ve komisyonları özelinde belirlediği mottolar 

“Güçlü Network-Güçlü İş Birliği”, “Sürdürülebilirlik”, “Teknolojide Kadın” olmuştur. Sürdürülebilir kalkınma hedefleri ile 

faaliyetlerini örtüştürmek üzere dernek komisyonları iç hedefler geliştirmektedir. 

 
Üye başvuruları ile oluşturulan ekiplerimizden kurulan komisyonlarda üyelerin büyük kısmı, iş birlikleri geliştirerek görev 

almakta ve bu istek ile heyecan, derneği her geçen gün daha başarılı ve adından söz ettiren bir dernek haline 

getirmektedir. Komisyonlar, Üye İlişkileri, Kültür Sanat ve Organizasyon, Yeşil Gelecek, Genç Girişimcileri Geliştirme, 

Dijital Dönüşüm, Kamu-STK ve İş Birliği, Sosyal Sorumluluk isimli çalışma gruplarından oluşmaktadır. 

Üyelere ve proje eğitmenlerine verilen tüm hediyeler, karbon ayak izinin  azaltılması için yapılan bağışlardan veya 

dezavantajlı kız öğrencilerin eğitimine destek olacak hizmetlerden oluşmaktadır. Ayrıca fiziki toplantıların, karbon ayak 

izlerinin hesaplanması ve ofsetlenmesiyle karbon dengeleme çalışmalarına farkındalık sağlanmaktadır. 

 
2022 yılında, sürdürülebilirlik için ; “Kadının toplumsal karar verme mekanizmasındaki gücünü ve rolünü artırarak, güçlü 

kadınlar yetiştirmek ve yaptığımız projeler ile sürdürülebilirlikte ilham veren olmaktır." fikriyle BUİKAD Sürdürülebilirlik 

Manifestosu hazırlanmıştır. 

 
BUİKAD, ekonomik büyüme için kadın istihdamını, bünyesinde ve üyesi olduğu Akdeniz İş Kadınları Federasyonu 

(AFAEMME), Marmara Sanayici ve İş İnsanları Federasyonu (MARSİFED), Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) 

ile artırmak için çalışmalarına devam edecektir. 

 

BUIKAD, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonraki süreçte de, BM Küresel Sözleşmesi’ne destek verecek faaliyetlerine 

devam edecek, kadının toplumsal alanda ve iş yaşamında güçlenmesini, ekonomik büyüme için kadın girişimciliğinin 

desteklenmesini öncelikleyen projeler geliştirmeye devam edecektir.  

 

 

 
ŞEYDA ŞENÇAYIR 

Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği Başkanı 



 

 
BUİKAD HAKKINDA 

İş kadını ile güçlü bir Türkiye’ye ulaşmak vizyonuyla yola çıkan Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri 

Derneği, yaşamın her kesiminde kadının varoluşunu sağlamak ve güçlendirmek amacıyla yol 

gösterici olmayı, girişimci kadın sayısını arttırmayı, kadının yasama ve karar verme 

süreçlerindeki etkinliğini ve yönetsel gelişimini desteklemeyi hedeflemiş ve bu doğrultuda 

stratejilerini hayata geçirmiştir. 

BUİKAD’ın amacı “Kadına daha iyi çalışma koşulları kazandırmaktan çok, kadının rekabetçi iş 

hayatında yetkinliklerini arttırarak varoluşunu güçlendirmektir”. 

2007 yılında 11 kurucu üye ile kurulan BUİKAD, 2024 yılı itibariyle 151 üye ile yoluna devam 

etmektedir. İş hayatının her kesiminde, çağdaş Türk kadınının, iş hayatının ayrılmaz bir parçası 

olmasının gerektiği, ülke ekonomimizin kalkınmasının yolunun ancak ve mutlak bu yolla mümkün 

olacağına inancı ile tüm üyeleri ve kamuoyu ile yüksek sinerji oluşturmuştur. Daha çağdaş bir 

toplumsal sürece ulaşmanın, kadının eğitilmesi, kadının istihdam oranının ve girişimci kadın 

sayısının arttırılması ile mümkün olacağına inanan üyelerden oluşan BUİKAD, gönüllülüğü ve 

özverili olmayı ilke edinmiştir. 

 

 
VİZYONUMUZ 

İş kadınıyla güçlü bir Türkiye’ye ulaşmak. 
 

 
MİSYONUMUZ 

İş yaşamının her kesiminde, kadının varoluşunu sağlamak ve güçlendirmek amacıyla; 

• Yol gösterici olmak, 

• Yasama süreçlerinde etkinliği artırmak, 

• Yönetsel gelişimini desteklemek, 

• Faaliyetlerde bulunmak. 
 

 
AMAÇLARIMIZ 

• İş hayatına girecek ve iş hayatında yer alan kadınların gelişimlerini destekleyecek eğitimleri 

organize etmek. 

• İş kadınları ve yöneticilerinin işbirliğini sağlamak ve iletişimlerini artırmaya destek olmak. 

• İş yaşamındaki kadın istihdam oranını artırıcı girişimlerde bulunmak. 

• Yaratıcı girişimcilik projelerin ihtiyaç duydukları konularda destek sağlamak. 

• Resmi kurum, kuruluşlar ve sivil toplum örgütleri Ile işbirliği yaparak hedeflerimize 

hizmet eden girişimlerde bulunmak. 

• İş kadınlarını etkileyen konularda yasama sürecinde etkili olmak. 



 

 

BUİKAD & GLOBAL COMPACT 

 
Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler Sözleşmesinin 

imza süreci resmen tamamlandığaından itibaren 

derneğimiz “Global Compact Türkiye” 

katılımcılar listesinde olmaya devam etmektedir. 

 
https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/participants 

 
Küresel İlkeler Sözleşmesi (Global Compact) Hakkında 

Birleşmiş Milletler (BM) Genel Sekreteri Kofi Annan tarafından, 31 Ocak 1999’da yapılan Dünya 

Ekonomik Forumu’nda, iş dünyasının liderlerinden uluslararası bir yapılanma olan Küresel İlkeler 

Sözleşmesi’ne destek olmalarının istenmesi ile başlayan girişim, şirketlerin, kamu kurumlarının, 

Birleşmiş Milletler teşkilatlarının, çalışma ve sivil toplum örgütlerinin bir araya gelerek, ortak 

vizyon, amaç ve değerler doğrultusunda çalışmalar yapmasını hedeflemektedir. 

Küresel İlkeler Sözleşmesi, kolektif hareketin gücünden yararlanarak, kurum ve kuruluşların, 

küreselleşmenin negatif etkilerini ortadan kaldırmaya destek olmaları için, sorumlu vatandaşlık 

kavramını yaygınlaştırmaya çalışmaktadır. Bu sayede özel sektör ve diğer sosyal paydaşlar ile 

işbirliği yaparak temel vizyonu olan “sürdürülebilir ve kapsamcı bir küresel ekonomiyi sağlamayı” 

hedeflemektedir. 

 
Küresel İlkeler Sözleşmesi, iki ana amacı olan, tamamen gönüllü bir harekettir. 

Küresel İlkeler Sözleşmesi, üzerine kurulu olduğu prensiplerin gerçekleştirilmesi için şirketlerin, 

kamu kuruluşlarının, çalışma ve sivil toplum örgütlerinin halka sorumluluk, şeffaflık ve kendi 

geleceklerini sürdürülebilir hale getirebilmek amacıyla çalışacağına güvenme esasına dayanarak 

çalışmaktadır. Küresel İlkeler Sözleşmesi bir Ağ’dır. Merkezinde “Global Compact” yani “Küresel 

İlkeler Sözleşmesi” ofisi ve 6 adet BM teşkilatı bulunmaktadır: İnsan Hakları Komisyonu Ofisi, BM 

Çevre Programı, Uluslararası Çalışma Örgütü, BM Kalkınma Programı, BM Sanayi Kalkınma 

Örgütü, BM Uyuşturucu ve Suç Ofisi. 

 
İnsan Hakları 

İlke 1: İş dünyası, ilan edilmiş insan haklarını desteklemeli ve bu haklara saygı duymalı. 

İlke 2: İş dünyası, insan hakları ihlallerinin suç ortağı olmamalı. 
 

Çalışma Standartları 

İlke 3: İş dünyası, çalışanların sendikalaşma ve toplu müzakere özgürlüğünü desteklemeli. 

İlke 4: Zorla ve zorunlu işçi çalıştırma uygulamasına son verilmeli. 

İlke 5: Her türlü çocuk işçi çalıştırılmasına son verilmeli. 

İlke 6: İşe alım ve işe yerleştirmede ayrımcılığa son verilmeli. 
 

Çevre 

İlke 7: İş dünyası, çevre sorunlarına karşı ihtiyati yaklaşımları desteklemeli. 

İlke 8: Çevresel sorumluluğu arttıracak her türlü faaliyete ve oluşuma destek vermeli. 

İlke 9: Çevre dostu teknolojilerin gelişmesini ve yaygınlaşmasını desteklemeli. 
 

Yolsuzlukla Mücadele 

İlke 10: İş dünyası, rüşvet ve haraç dahil her türlü yolsuzlukla savaşmalı. 

https://www.unglobalcompact.org/what-is-gc/participants


 

 
KADINI GÜÇLENDİRME PLATFORMU 

BUİKAD Toplumsal cinsiyet eşitliğinin yerel düzeyde yayılmasına önem vermekte ve bu yönde 

stratejilerini belirlemektedir. 

Bu doğrultuda, BUSİAD ve Yeşim Tekstil ile birlikte Kadının Güçlenmesi Bursa Platformu’nun 

kurulmasına öncülük eden BUİKAD, iş, siyaset, ekonomi, eğitim, sağlık, bilim, teknoloji vb gibi 

alanlarda kadınların sayısal varlıklarının arttırılmasını değil, toplumsal yaşamda kadın erkek eşitliği 

temelli dönüşümü hedeflemektedir ve ortaklığını Kalite Derneği Bursa Şubesi kasım(KalDer) ile 

güçlendirmiştir. WEP’s imzacısı olarak platforma katılan Bursa’nın önde gelen şirketleri ile birlikte, 

Global Compact çatısı altında çalışmalarına devam etmektedir. 

Gücümüz Eşitliğimiz Paneli ile kadınların tüm sektörlerde ve her düzeyde, ekonomik yaşamın içinde 

yer alabilmelerini sağlamak amacıyla kadınların güçlenmesine dair yapılan iyi örnek ve uygulamalar, 

önemli konuşmacılar tarafından katılımcılar ile paylaşılmaktadır. Her yıl geleneksel olarak yapılması 

planlanan bu panel ile Bursa’nın bu konuda örnek il olarak konumlandırılması hedeflenmektedir. 

 

 
WEP’S İMZACISI OLMAK NEDİR? 

Kadının Güçlenmesi Prensipleri (WEPs), iş dünyasında fırsat eşitliğinin yaygınlaşması için 

özel sektöre rehberlik etmektedir. 

WEPs’in 7 temel prensibi aşağıda başlıklardan oluşuyor: 

-Toplumsal cinsiyet eşitliği için üst düzey kurumsal liderlik sağlanması 
-Tüm kadın ve erkeklere iş yaşamında adil davranılması, insan haklarına ve ayrım yapmama 
ilkesine saygı gösterilmesi; bu ilkelerin desteklenmesi 
-Tüm kadın ve erkek çalışanların sağlık, güvenlik ve refahının sağlanması 
-Kadınların eğitim, kurs ve profesyonel gelişim olanaklarının desteklenmesi 
-Kadınların güçlenmesi için girişimci gelişimi, tedarik zinciri ve pazarlama yöntemlerinin 
uygulanması 
-Toplumsal girişimler ve savunuculuk çalışmalarıyla eşitliğin teşvik edilmesi 
-Toplumsal cinsiyet eşitliğine ilişkin elde edilen başarıların değerlendirilmesi ve halka açık 
raporlanması 

UN Women ve UN Global Compact ortak inisiyatifi olan WEPs, iş dünyası, sivil toplum kuruluşları, 

üniversiteler, yerel yönetimler ve kamu kurumları ile BM temsilcilerinden oluşan çok paydaşlı bir 

grubun bir yıllık çalışma ve müzakereleri sonunda geliştirilmiş ve 8 Mart 2010, Dünya Kadınlar 

Günü’nde kamuoyuna tanıtılmıştır. Bu tarihten itibaren her yıl, iş dünyası liderleri, kadın girişimciler, 

sivil toplum dünyası, BM kuruluşları ve hükümetler “WEPs Yıllık Konferansı”nda bir araya gelerek 

WEPs’i tartışmaya, geliştirmeye devam etmektedir. 

 
WEPs’in Türkiye’deki gelişimi ise 2014 yılına dayanmaktadır. Mayıs 2014’te UN Global 

Compact Türkiye öncülüğünde; özel sektör, sivil toplum, akademi, kamu kurumları ve BM 
kurumlarından temsilcilerin katılımına açık olacak şekilde Kadının Güçlenmesi Çalışma 

Grubu kurulmuştur. 



 

 
 

 
KADINI GÜÇLENDİRME PLATFORMU& 

KÜRESEL İLKELER SÖZLEŞMESİ FAALİYETLERİ 

 
2.11.2022 “Bu İş Eşitlik İşi” Projesi İmza Töreni 

 
Bursa İş Kadınları ve Yöneticileri Derneği (BUİKAD), 
Nilüfer Organize Sanayi Bölgesi (NOSAB) ve Borçelik 
toplumsal cinsiyet eşitliğine katkı sağlamak adına 
güçlerini birleştirdi. Bölgede yer alan kadın çalışanların 
üretim süreçlerindeki istihdamını artırmaya yönelik iş 
birliğinde protokol imzaları atıldı. 

 
 
 
 

2.11.2022 Uludağ Üniversitesi Teknofest Akademi 
Etkinliği 

 
Uludağ Üniversitesi’nin Teknofest Akademisi 
etkinliğinde girişimcilik hikayelerini anlatmak ve 
BUİKAD’ın yerel ve ulusal sürdürülebilir, eşitlikçi bakış 
açısı hakkında tanıtım ve bilgilendirme etkinliğine 
katılındı. 

 
 
 
 

 
11.11.2022 GİKAD İş’te Kadınlar Zirvesi 

 
Kıbrıs Türk Girişimci Kadınları Derneği “İş’te 
Kadınlar II. Zirve” Programına BUİKAD adına 
Yönetim Kurulu Başkan ve Genel Sekreteri 
katılım gösterdi. Gelecek için ortaklıklar üzerine 
network etkinliklerine katılındı. 

 

 
16.11.2022 GİFED Girişimcilik Zirvesi 

 
Türkiye’nin farklı bölgelerinden sekiz iş kadını derneğiyle 
bir 'Anadolu Hareketi' olarak kurulan Girişimci İş 
Kadınları Federasyonu (GİFED), sekiz derneğin 
temsilcilerinin ve üyelerinin katılımlarıyla “Girişimcilik 
Zirvesi”nde bir araya geldi. Kadın Girişimciliği 
Ekosistemi’nin ele alındığı toplantıya BUİKAD yönetimi 
ve üyeleri olarak katılım gösterildi. Toplumsal Cinsiyet 
Eşitliği ve Girişimcilikte Kadın konuları ele alındı. 



 

 
 

 
20.01.2023 GİFED Anadolu Kadınları Haklarını 
Konuşuyor Projesi 

 
(GİFED) ile Konak Belediyesi, Dokuz Eylül 
Üniversitesi, Yaşar Üniversitesi YÜKAM 
paydaşlığında ve İzmir Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü iştirakçiliğinde yürütülen, İçişleri Bakanlığı 
Sivil Toplumla İlişkiler Genel Müdürlüğü tarafından 
fonlanan "Anadolu Kadınları Haklarını Konuşuyor" 
Projesi kapsamında sekiz dernekten ve 

derneğimizden toplamda 28 iş kadını 5 gün süren "Eğitici Eğitimi" ni tamamladı. 28 eğitici kadın da 
GİFED Eğitimcisi olarak kendi illerinde genç NEET (Ne eğitimde ne istihdamda olan) kadınlara 
eğitimler verebilecek. 200 NEET genç kadına ulaşılması beklenen projeyle bir ağ kurulacak olup 
proje sonunda hazırlanacak bir kitapçık ve rapor ilgili tüm kurumlara iletilecek. 

 
 

 
6.03.2023 BOSS Projesi Lansmanı 

 
Uluslararası altı paydaş ile yürütülen, BUİKAD ve 
TAİDER olarak Türkiye faaliyetlerinden sorumlu 
olduğumuz "BOSS-Heritage Business Strategies for 
Sustainable Development" Projesi'nin lansmanını 
gerçekleştirdik. 

 
“BOSS” hem aile işletmelerinin sürdürülebilirliğini 
hem de aile işletmelerinde hissesi olan, çalışan ve 
gelecekte aile işletmesini devralacak kadınlara 
yönelik mesleki, yönetsel, girişimcilik beceri ve yeterliliklerini geliştirecek eğitim programlarının ve 
araçlarının sağlanması planlanan, 24 ay sürecek bir AB Projesidir. 

 
 
 
 

23.05.2023 Kadının Güçlenmesi Bursa Platformu 
May Tohum Ziyareti 

 
BUİKAD, BUSİAD, Yeşim Tekstil ve KALDER Bursa 
olarak icra kurulunda yer aldığımız Kadının 
Güçlenmesi Bursa Platformu'nun üye şirketlerinden 
olan MAY Tohum’a ziyaret gerçekleştirdik. 
Kadının Güçlenmesi Prensipleri WEPs imzacısı olan 
MAY Tohum’un, hayata geçirdiği çalışmaların 
dinlendiği ve saha gezisinin de yapıldığı ziyarete 
BUİKAD adına Yönetim Kurulu Başkanımız katılım 
sağladı. 



 

 
24.05.2023 İşimi Yönetebiliyorum Eğitimi 

 
TÜRKONFED’in Visa ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı iş birliğinde hazırladığı, 30 
banka ve e-para kuruluşunun desteğiyle 2019 
yılında hayata geçirilen “İşimi Yönetebiliyorum” 
Projesi, KOBİ’lerin mevcut kapasitelerini geliştirmek 
için ihtiyaç duydukları bilgi ve becerileri sağlamaya 
devam ediyor ve aynı zamanda uluslararası 
rekabet güçlerini artırmak amacıyla çalışmalarını 
sürdürüyor. Üyesi olduğumuz Marmara ve İç 
Anadolu Sanayici ve İş Dünyası Federasyonu 
MARSİFED ev sahipliğinde yapılan İşimi 
Yönetebiliyorum Projesi Bursa Eğitim Programında 
açılış konuşmalarını TÜRKONFED Başkan ve 
MARSİFED Başkanı gerçekleştirdi. 

 
 
 

24.07.2023 Kadının Güçlenmesi Bursa Platformu 
Karsan Ziyareti 

 
BUİKAD, BUSİAD, Yeşim Tekstil ve KALDER Bursa 
olarak icra kurulunda yer aldığımız Kadının 
Güçlenmesi Bursa Platformu'nun üye şirketlerinden 
olan KARSAN’a ziyaret gerçekleştirdik. Kadının 
Güçlenmesi Prensipleri WEPs imzacısı olan 
KARSAN’ın, hayata geçirdiği çalışmaların dinlendiği 
ve saha gezisinin de yapıldığı ziyarete BUİKAD 
adına Yönetim Kurulu Başkanımız katılım sağladı. 

 
 
 

 
21.09.2023 Aile ve Sosyal Hizmetler İl 
Müdürlüğü Aile Çalıştayı 

 
Bursa Valiliği Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü 
tarafından düzenlenen Aile Çalıştayı’na BUİKAD 
adına olarak katılım gösterdik. Çalıştayda “Eşitlik 
ve Adalet”, “Sosyal Kalkınma ve Refah”, “Hayat 
Boyu Gelişim ve Öğrenme”, “Çevre ve İklim” konu 
başlıklarında, kentimizdeki ailelerin karşı karşıya 
oldukları sorunlara ilişkin uzmanlar, eğitmenler ve 
sivil toplum kuruluşları temsilcileri eşliğinde 
tartışmalar gerçekleştirilerek öneriler alındı. 



 

 
Yeni Dönemde Kurulan Dijital Dönüşüm 
Komisyonu Toplantısı 

 
Dijital Dönüşüm Komisyonumuz dönemin ilk 
toplantısını gerçekleştirdi. Kadın girişimcilerin 
dijital iş becerilerini geliştirmek, kadın 
liderliğindeki dijital girişimlerin sayısının 
artırılması ve büyümelerinin desteklenmesi ve 
toplumsal cinsiyet eşitliğini teşvik etmek, dijital 
sektördeki kadınlar için destekleyici bir ortam 
yaratmak amaçlarıyla kurulan komisyon 
çalışmalarına başladı. 

 
28.09.2023 Kadının Güçlenmesi Bursa Platformu 6. Gücümüz Eşitliğimiz Zirvesi 

 
BUİKAD, BUSİAD, KALDER ve Yeşim Tekstil olarak icra 
kurulunda yer aldığımız Kadının Güçlenmesi Bursa 
Platformu’nun 6. Gücümüz Eşitliğimiz Zirvesi'nde “Kadının 
Güçlenmesi Prensipleri ile Başarmak” başlığı altında bir 
araya geldik. Yönetim Kurulu Başkanımız, BUSİAD Yönetim 
Kurulu Başkanı, KalDer Bursa Yönetim Kurulu Başkanı, 
Yeşim Grup Kurumsal İletişim Direktörü ve UN Global 
Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dördüncü 
ile UN Women Türkiye Ülke Direktörü Sayın Asya 
Varbanova’nın açılış konuşmalarıyla başlayan program 
yoğun bir katılımla gerçekleşti. 

 
İyi uygulama örneklerinin paylaşıldığı zirvede, Coca-Cola 
Grup Çalışan İlişkileri ve İnsan Hakları Müdürü Sayın Banu 
Kököz’ü, Beyçelik Gestamp Organizasyonel Gelişim ve 
Yetenek Yönetimi Müdürü Sayın Tolgahan Ersoy’u, Seger 
Kurumsal İletişim ve Sürdürülebilirlik Kurumsal İletişim 
Yöneticisi Sayın Eren Jale Yörükoğlu’nu, May Tohum İnsan 
Kaynakları Müdürü Sayın Sebla Gül’ü, Hepsiburada Ticari 
Sosyal Projeler Koordinatörü Sayın Duygu Aktaş’ı, Sun 
Tekstil Sürdürülebilirlik Müdürü Sayın Utku Varol’u ve Boyner 
İç Denetim & Risk Yönetimi & Sürdürülebilirlik Direktörü 
Sayın Emrah Özbay’ı hep birlikte dinledik. 

 

 
19.10.2023 Sürdürülebilir İş Ödülleri Töreni 

 
“Noktalama Projemiz”, “sürdürülebilir bir gelecek” için yürütülen başarılı 
projelerin ödüllendirildiği, “Sürdürülebilir İş Ödülleri (Sustainable Business 
Awards)” yarışmasında finalist proje oldu. 



 

 
 

 
4.12.2023 TİSK Ödülleri 

 
BUİKAD, Borçelik ve NOSAB olarak sanayide kadın 
istihdamını artırmak ve sanayiye nitelikli iş gücü 
kazandırmak amacıyla yürüttüğümüz “Bu İş Eşitlik 
İşi” projemiz, Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) tarafından organize edilen 
Ortak Yarınlar Ödül Programı’nda “Kadınlar için 
Fayda Yaratanlar” kategorisinde ödüle layık görüldü. 

 
 
 
 

26.12.2023 XReation of Future Projesi Açılışı ve 
Geleceğin Meslekleri Konferansı 

 
Derneğimiz BUİKAD’ın proje ortağı olduğu ve 
Coşkunöz Eğitim Vakfı, BUSİAD ile Bursa Teknik 
Üniversitesi işbirliğinde hayata geçen, Avrupa 
Birliği’nden hibe desteği almaya hak kazanan 
‘’XReation of Future Projesi Açılışı ve Geleceğin 
Meslekleri Konferansı’’ gerçekleşti. 

İş dünyasının, geleceğin meslekleri hakkındaki 
farkındalığını artırmak ve ihtiyaç duyduğu insan kaynağı kapasitesinin güçlendirilmesi için sanal 
gerçeklik (VR) ve artırılmış gerçeklik (AR) ve karma gerçeklik (XR) tasarımcılarının cinsiyet eşitliği 
odağında yetiştirilmesinin hedeflendiği proje, paydaşlarımız ve sektörün temsilcileriyle bir arada 
olduğumuz konferansta tanıtıldı. 

 
 



 

 
ETKİNLİKLER 

 
 

1.12.2022 BUİKAD Gelecek Akademisi Danışma 
Kurulu Toplantısı 

 
BUİKAD tarafından 2021 yılı Nisan ayında hayata geçirilen 
Gelecek Akademisi, yeni dönem projelerini belirlemek için 
deneyimli iş insanlarından oluşan Danışma Kuruluyla bir araya 
geldi. BUİKAD Yönetim Kurulu’nun bire bir görüşmeler 
sonucunda oluşturduğu kurul, istihdamdaki kadının eşitlikle 
mücadelesi ve yetkinliklerinin güçlendirilmesi için yapılacak 
programların rotasını belirledi. 

 
 

 

15.12.2022 BUİKAD Gelecek Akademisi Mini MBA 
Programı Açılışı 

 
BUİKAD Gelecek Akademisi “Mini MBA İşletme Yönetimi 
Programı” katılımcısı kadınlar için ilk ders zili çaldı. TOBB 
Üniversitesi İşletme Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ramazan 
Aktaş katılımcılar için “Girişimcilik&Kobiler” dersini yüz 
yüze gerçekleştirdi. Katılımcılar e-öğrenme ile eğitimlerini 
tamamladılar. 

 
 
 

22.12.2022 TÜRKONFED&TÜSİAD Anadolu 
Buluşmaları 

TÜRKONFED ve TÜSİAD Anadolu Buluşmaları’nın 
dördüncüsü üyesi olduğumuz MARSİFED’in ev 
sahipliğinde Bursa’da gerçekleşti. İş dünyasının liderlerinin 
2023’ün önceliklerini değerlendirdiği toplantı TÜSİAD’ın 
“Yeni bir Anlayışla Geleceği İnşa” raporu ve 
TÜRKONFED’in “Yeni Dönem, Yeni Ufuklar” vizyon 
belgesini iş insanlarıyla paylaşarak, karşılıklı görüş 
alışverişinde bulunmalarıyla gerçekleşti.: 

 
 
 
 

10.01.2023 MARSİFED Yönetim Kurulu 
Toplantısı 

Marmara İç Anadolu Sanayici ve İş İnsanları 
Dernekleri Federasyonu Ocak ayı yönetim kurulu 
toplantısı, MARSİFED YK üyeleri olan BUİKAD 
Başkanı ve Başkan Yardımcısının katılımıyla 
gerçekleşti. 



 

 

 
2.02.2023 İkinci Yüzyılın İktisat Kongresi 

 
2 Şubat 1923’te toplumsal kalkınma sürecinde kadının 
yeri ve önemine dikkat çekebilmek için ulu önder 
Mustafa Kemal Atatürk tarafından düzenlenen Kadın 
Kongresi, 100 yıl sonra yeniden aynı gün “Kadın ve 
İktisat Kongresi” adıyla toplandı. Kadın hakları ve 
kadınlara yönelik çalışmalar yürüten çok sayıda 
temsilci, geleceğin Türkiyesi’nin iktisat politikalarına 
yön vermek için fikir ve önerilerde bulundular. 

 
Organizasyonun ilk bölümünde düzenlenen forumda BUİKAD Başkanı da önerilerini dile getirdi. 

 
8.03.2023 Bu İş Eşitlik İşi Projesi'ne Emekçi 
Kadınlar Günü'nde Mezuniyet 

 
Kadın istihdamını artırmak için hayata geçirdiğimiz 
Bu İş Eşitlik İşi projemiz kapsamında 
paydaşlarımızın da desteğiyle eğitimlerini 
tamamlayarak Bursa sanayisi için istihdama hazır 
olan kadın köprülü vinç operatörlerimizin mezun 
olmalarının mutluluğunu paylaştık ve kursları 
devam eden kadın çelik kaynak operatörü 
adaylarımızın da heyecanını paylaşıyoruz. 
İlk mezunların sertifika töreni 8 Mart Dünya Emekçi Kadınlar günü özelinde, NOSAB ev sahipliğinde 
gerçekleşen programda NOSAB firmaları ile vinç ve çelik kaynak operatörü kadınlar bir araya 
geldiler. 

 
 

29.04.2023 15. Dönem Noktalama Projesi Kapanış Paneli 

Noktalama Projesi 15 yılda 534 kız öğrenciyi iş 
hayatına hazırladı. "Bir cümle içindeki kelimeler, 
noktalama işaretleri olmadığında anlamını yitirir, 
tıpkı doğru yönlendirilmeyen kişisel yetenekler 
gibi." dedik ve bu sene de Uludağ Üniversitesi ve 
Bursa Teknik Üniversitesi 3. ve 4. sınıflarında 
okuyan 30 kız öğrenciyi projemize dahil ettik. 
Koçlarımız bu yıl da gönüllü noktalama koçluğu 
görüşmelerini tamamladılar. Öğrencilerin planlı 
eğitimleri ve mülakat simülasyonları da yoğun 
katılımlarla gerçekleşti. Panelist olarak Mardin’li 
Şef, Sosyal Girişimci ve deprem bölgesindeki Gönül Mutfağı çalışmalarıyla binlerce kişiye, günlerce 
yemek hazırlanmasını sağlayan Sayın Ebru Baybara Demir ile buluştuk. Hayat hikayesi ve birlik 
anlayışı tüm öğrencilerimize ilham oldu. Panel sonrası gönüllü koçlarımıza teşekkür sertifikalarının, 
öğrencilerimize ise proje tamamlama sertifikalarının verildiği dijital sertifika törenini de 
gerçekleştirerek paneli sonlandırdık. 



 

 

 
4.05.2023 14. Geleneksel BUİKAD 
Ödülleri 

 
Mehmet Ali Deniz’in sunumuyla 
14’üncüsünü gerçekleştirdiğimiz ‘İş 
Yaşamında Başarılı Kadın Ödülleri’ bu 
yıl da sahiplerini buldu. 

 
 

BUİKAD Özel Ödülü Kategorisi’nde sürdürülebilirlik çalışmaları ışığında Nilüfer Belediyesi, 
Yılın Fark Yaratan Kadını Kategorisi’nde Göknur Atalay 
Yılın En Başarılı İş Kadını Kategorisi’nde Serpil Veral, 
Yılın Kadını Destekleyen Şirketi Kategorisi’nde UEDAŞ Uludağ Elektrik Dağıtım A.Ş. 
Bursa’nın En Başarılı Kadın Yöneticisi Kategorisi’nde Emel Eker, 
Bursa’nın En Başarılı Girişimci Kadını Kategorisi’nde Rengin Eren, 
Bursa’nın En Başarılı İş Kadını Kategorisi’nde Nurcan Özdemir ödüle layık görüldü. 

 

 
13.05.2023 İNOGENÇ Programı 

 
İnovasyon Merkezi Bursa İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından BUİKAD, BEBKA, BTSO, BUMKAD, BTÜ, 
ve Twinning Bursa iş birliğindeki, lise öğrencilerini 
gelecek planları için bilinçlendirmek, kendilerini 
tanımalarına ve geliştirmelerine yardımcı olmak 
amacıyla düzenlenen "İnovatif Liseli Gençler 
Girişimcilerle Buluşuyor Programı" genç girişimcileri 
geliştirme komisyonumuz destekleriyle; girişimciler 
ve uzman eğitmenlerin eğitimleriyle, saha 
ziyaretleriyle, mentor buluşmalarıyla ve fikir 
maratonlarıyla devam ediyor. 

 

 
25.05.2023 9. Olağan Genel Kurul Toplantısı 

 
9. Olağan Genel Kurulu Toplantımız gerçekleşti. 
Düzenlenen genel kurulda Şeyda Şençayır 2023- 
2026 Dönemi BUİKAD Yönetim Kurulu Başkanlığı'na 
seçildi. Divan Kurulumuzun Başkanı 2011-2015 
Dönemi BUİKAD Başkanı Sayın Özlem Baş 
Bayraktar, Divan Kurulumuz Başkan Vekilleri GİFED 
Başkanı Huriye Serter, MARSİFED Başkanı 
Ramazan Kaya ve Divan Kurulumuz Katibi üyemiz 
Sayın Ulviye Yahya oldu. 



 

 

 
14.09.2023 BUSİAD Bursa Vizyonu Belgesi 
Sunum Programı 

 
Bursa Sanayicileri ve İş İnsanları Derneği’nin 
(BUSİAD) sonuçlandırdığı Bursa Vizyonu 
Belgesi, sivil toplum örgütlerinin, organize sanayi 
bölgelerinin ve meslek odası temsilcilerinin de 
görüşüne sunuldu. Bursa Vizyonu sunumuna 
BUİKAD adına Yönetim Kurulu Başkanımız 
katılım gösterdi. Kentimiz ve ülkemiz adına 
sürdürülebilirlik için atılan bu adımı tebrik 
ediyoruz. 

 
 
 

 
15.09.2023 UEDAŞ&BUİKAD Toplantısı 

 
Uludağ Enerji Kurumsal İletişim Direktörü Sayın 
Yusuf Ziya Yüce ile gerçekleştirdiğimiz toplantıda, 
şirketin hayata geçirdiği kadın istihdamı üzerindeki 
politikaları, kadın haklarına, cinsiyet eşitliğine ve 
sosyal faydaya odaklı projelerinin tanıtımları 
UEDAŞ ekibi tarafından sunuldu. Önümüzdeki 
süreçte paydaş olunabilecek ve iş birliği 
geliştirilebilecek projelerin ilk adımı atıldı. 

 
 
 
 

 
25.09.2023 KOİDER Türk Dünyası İş Kadınları 
Buluşması 

 
Türkiye’nin farklı bölgelerinden sekiz iş kadını 
derneğiyle bir “Anadolu Hareketi” olarak kurduğumuz 
Girişimci İş Kadınları Federasyonumuz (GİFED) 
üyesi Kocaeli İş Kadınları Derneği'nin (KOİDER) üç 
gün süren “Türk Dünyası İş Kadınları Buluşması” 
ülkemizin yanı sıra Azerbaycan, Kazakistan, 
Kırgızistan, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti ve 
Özbekistan’dan da katılımcılarla 



 

gerçekleştirildi. BUİKAD yönetimimizin ve üyelerimizin de yüksek katılımıyla gerçekleşen 
organizasyonda stant ve fuar organizasyonlarıyla, network toplantılarıyla yurt dışı ve yurt içi 
katılımcıların iş birlikleri güçlendirilirken kıymetli konuşmacılar eşliğinde paneller de organize edildi. 

 

 
1.10.2023 Eker I Run Koşusu 

 
10. Eker I Run koşusunda BUİKAD gönüllü 
koşucularımız, geleceğimizin aydınlık yüzleri olan 
“Çağdaş Eğitim Kooperatifi-Kır Çiçekleri” için koştu. 
“Cumhuriyet’imizin 100. Yılında 100’lerce Güçlü İş 
Kadını” mottosuyla çalıştığımız 2023-2026 hizmet 
dönemimizde “Kır Çiçekleri”nin eğitim ve 
öğrenimlerine katkıda bulunmak, geleceğin kadın 
girişimcileri ve profesyonel iş kadınları olarak 
yetişmelerine öncülük etmek için 30 BUİKAD üyesi 
gönüllü koşucumuzun katılımıyla, koşu tarihimizdeki 
rekor bağışa ulaştık. 

 
 
 

 
12.10.2023 Zirveden Gelen Topuk Sesleri 
Paylaşım Toplantısı 

 
Çalışma hayatında önemli başarılara imza atan iş 
kadınlarını konuk ettiğimiz “Zirveden Gelen Topuk 
Sesleri” isimli dönemin ilk paylaşım toplantısı 
gerçekleşti. 
BUİKAD Zirveden Gelen Topuk Sesleri 
Buluşmaları’nın konuğu Hayat Tekstil Yönetim 
Kurulu Başkanı, Arzu Sabancı Studio Kurucusu, 
Epos7 Derneği Başkanı Sayın Arzu Sabancı oldu. 

 

 
31.10.2023 TÜRKONFED Girişimci Kadın Buluşmaları 

Türk Girişim ve İş Dünyası Konfederasyonu 
(TÜRKONFED) yürütücülüğünde, Türkiye İş 
Bankası desteği ve Birleşmiş Milletler Toplumsal 
Cinsiyet Eşitliği ve Kadının Güçlenmesi Birimi (UN 
Women) iş birliğindeki “Girişimde Kadın Gücü 
Projesi” kapsamında düzenlenen Girişimci Kadın 
Buluşmaları'nın üçüncüsü çatı kuruluşumuz 
Marmara ve İç Anadolu Sanayi ve İş Dünyası 
Federasyonu (MARSİFED) ev sahipliğinde 
Bursa’da gerçekleştirildi. BUİKAD Yönetim Kurulu 
Üyelerimizin katıldığı programa BUİKAD üyelerimiz 
de yoğun ilgi gösterdi. 



 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.12.2023 Girişimcilik Buluşmaları 

28.11.2023 100. Yıl Özel Programı Tuluhan 
Tekelioğlu ile Yapabilirsin Belgeseli Gösterimi 

 
BUİKAD olarak ‘Yapabilirsin: Kadın Varsa İmkansız 
Yoktur’ Belgeselinin Yapımcısı, Gazeteci Tuluhan 
Tekelioğlu’nu ağırladık. 100. Yıl Özel Programımız 
olan gösterim ve Tuluhan Tekelioğlu söyleşisi yoğun 
bir katılımla gerçekleşti. 

 
Uludağ Üniversitesi Kariyer Merkezi ortaklığında 
yaptığımız ve üniversite öğrencilerinin de yoğun 
katılımıyla gerçekleşen buluşmanın ilk gün panelinde 
“Geleceğin Girişimcileri ile Start Up Yolculuğu” 
başlığı ele alındı. İkinci gün panelinde ise 
“Dijitalleşme ve Teknolojide Girişimcilik” başlığı ele 
alındı. “İnovasyon Yolculuğunda Yeni Hikayeler 
Yazmak” başlığıyla Zeynep Biçer Özçelik’i, “Başarılı 
Girişimciliğin Şifreleri” panelinde ise Kurucu 
Başkanımız Selma Çetinkaya Türker’in 
moderatörlüğünde Sevgi Saygın ve Ayhan Korgavuş’u dinledik.“İnsan & Robot Takımları İnsan 
Makine İşbirliği” başlığıyla Canan Alkın’ı, “Teknolojide Kadın Girişimciliğin Yolculuğu” panelinde ise 
BUİKAD 2015-2019 Dönem Başkanımız İpek Yalçın’ın moderatörlüğünde Canan Alkın’ı ve Osman 
Akın’ı dinledik. 



 

 

 
ZİYARETLER 

 
 

 
18.01.2023 NZZ'den BUİKAD'a Ziyaret 

 
NZZ am Sonntag Gazetesi BUİKAD’ı ziyaret 
ederek marka projeler hakkında bilgi aldı ve 
yönetim kurulumuzla iş dünyası hakkında röportaj 
yapıldı. 

 
 
 
 
 
 
 

20.02.2023 Coşkunöz Holding Ziyareti 
 

BUİKAD Kurucu Başkanı Selma Çetinkaya Türker, 
Yönetim Kurulu Başkanı Oya Eroğlu ve Üye İlişkileri 
Komisyonu Başkanı Gülay Durmuş yeni kurumsal 
üyemiz Coşkunöz Holding'in CEO’su Erdem Acay’ı iş 
yerinde ziyaret etti. 

 
 
 
 

6.06.2023 Anıtkabir Ziyareti 

 
BUİKAD Yönetim Kurulumuz üyelerimizle, Ulu Önder 
Mustafa Kemal Atatürk'ün huzuruna ziyarette 
bulunduk. Anıtkabir'de düzenlenen törende Başkan 
Şeyda Şençayır’ın, BUİKAD adına çelengi mozoleye 
koymasının ardından Ata'nın huzurunda saygı 
duruşunda bulunuldu. 

 
 
 
 

 
20.06.2023 BALKANTÜRKSİAD’tan Ziyaret 

 
BALKANTÜRKSİAD Başkanı Fatih ŞAKİR ve Yönetim 
Kurulu Üyeleri derneğimizi ziyaret ederek, yeni dönem 
tebriklerini ilettiler. 



 

 
 
 

 
12.07.2023 Bursa Büyükşehir Belediyesi Ziyareti 

 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bursa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Sayın Alinur Aktaş’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. 

 
 
 
 
 

 
13.07.2023 NOSAB Ziyareti 

Yönetim Kurulu Üyelerimiz, NOSAB Yönetim Kurulu 
Başkanı Erol Gülmez’e ve NOSAB Bölge Müdürü 
Mehmet KOÇER’e nezaket ziyaretinde bulundu. 

 
 
 
 
 

 
2.08.2023 Uludağ Üniversitesi Rektörlük Ziyareti 

 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Uludağ Üniversitesi 
Rektörü Sayın Prof. Dr. Ferudun Yılmaz’a nezaket 
ziyaretinde bulundu. Ziyarette Uludağ Üniversitesi ve 
BUİKAD olarak, üniversitenin 3. ve 4. sınıfında 
öğrenim gören kız öğrencilere, gönüllü üyelerimizin 
eğitimlerden geçerek noktalama koçluğu yaptıkları, 15 
yıllık marka projemiz “Noktalama Projesi” adına iş 
birliği protokolü imzaladık. 

 
 
 
 

 
25.08.2023 Bursa Barosu Ziyareti 

 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bursa Barosu Başkanı 
Sayın Av. Metin Öztosun’a nezaket ziyaretinde 
bulundu. Kendilerine nazik ev sahiplikleri için 
teşekkür ederiz. 



 

 

 
27.09.2023 Mudanya Üniversitesi Ziyareti 

 
Yönetim Kurulu Üyelerimiz, Bursa Eğitim ve Kültür Vakfı 
tarafından 2022 yılında ilimizde kurulan Mudanya 
Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Hasan Tosun’a 
nezaket ziyaretinde bulundu. Ziyarette gönüllü 
üyelerimizin noktalama koçluğu yaptıkları 15 yıllık marka 
projemiz “Noktalama Projesi”nin kız öğrencilere yönelik 
olarak Mudanya Üniversitesi’nde de uygulanmasına 
ilişkin bir iş birliği protokolü imzaladık. 

 
 

 
8.11.2023 Hitachi Astemo Kurumsal Üye Ziyareti 

 
BUİKAD Yönetim Kurulu Başkanımız ve Üye İlişkileri 
Komisyonumuz, aynı çatı altında olmaktan mutluluk 
duyduğumuz kurumsal üyemiz Hitachi Astemo temsilci 
üyesi, Kurumsal İletişim Yöneticisi Hilal Kalenderoğlu’nu 
iş yerinde ziyaret etti. 

 
 
 
 

15.11.2023 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı 
Bursa Çalışma ve İş Kurumu Ziyareti 

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Bursa 
Çalışma ve İş Kurumu İl Müdürü Feyzullah Eren 
Türkmen’e ziyaret gerçekleştirdik. BUİKAD, 
BORÇELİK ve NOSAB paydaşlığında cinsiyet 
eşitliğine katkı sağlamak adına Cumhuriyetimizin 
100. Yılında 100 kadını sanayiye kazandıracak “Bu 
İş Eşitlik İşi” projemize yönelik iş birlikleri konuşuldu. 

 
 
 
 
 

8.12.2023 TOBB Bursa Kadın Girişimciler 
Kurulu'na Ziyaret 

TOBB Bursa Kadın Girişimciler Kurulu (KGK) 
Başkanlığına seçilen Sabriye Şen’e ve İcra 
Kurulu’na hayırlı olsun ziyareti gerçekleştirdik. 



 

 
EĞİTİMLER 

 
-31.01.2023 BUİKAD Gelecek Akademisi Başkanı Dr. Arzu Erdi tarafından akademi öğrencilerine 
“Yaratıcılık ve İnovasyon Odağında Beceriler ve Öğrenme” eğitimi gerçekleştirildi. 

 
2023 Noktalama Projesi Eğitimleri 

-25.02.2023 Zeynep Biçer Özçelik tarafından “Hikayen Varsa Kazanırsın eğitimi gerçekleştirildi. 
-2.03.2023 Habibe Ağaoğlu Aydın tarafından “CV Hazırlama Teknikleri” eğitimi gerçekleştirildi. 
-4.03.2023 Elif Aygül tarafından “İş Hayatında Ön Yargıların Önüne Geçmek” eğitimi gerçekleştirildi. 
-9.03.2023 Yasemin Kılıç Şahin tarafından “Etkin Okumanın İncelikleri ve Kitap İle Sohbet” eğitimi 
gerçekleştirildi. 
-11.03.2023 Dr. İlay Yılmazlar tarafından “Zaman Yönetimi” eğitimi gerçekleştirildi. 
-31.03.2023 Yasemin Kılıç Şahin tarafından “Martı” Kitap ile Sohbeti gerçekleştirildi. 
-4.04.2023 Cömert Kayıra tarafından “Yabancı Dil Öğrenimi Hakkında Her Şey” eğitimi 
gerçekleştirildi. 
-18.12.2023 BUİKAD Noktalama Projesi Lideri, Eğitmen Koçu Özlem Baş Bayraktar tarafından 
gönüllü koç adayı üyelerimize, Noktalama Projemizin 16. dönemi için iki tam gün süren “Koçluk 
Becerileri” Eğitimi gerçekleştirildi. 
. 

 


